
 

 
Białystok, 2023.09.21 

 
PS.26.7.10.2023 

 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PS.26.7.10.2023 na świadczenie usługi 

obejmującej zapewnienie sali, wyżywienia i noclegu podczas organizacji trzydniowego Konwentu 

Dyrektorów ROPS i Dyrektorów Departamentu Zdrowia 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje następujące informacje: 

1) Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 54 690,00 zł brutto 

2) Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności/ 

miejsce zamieszkania 
Cena brutto 

1 UpHotel Sp. z o.o. 
ul. Solna 4 
58-500 Jelenia Góra 

58 844,00 zł 

2 
Silver-bird Events  
Natalia Gołąb 

ul. 1 Maja 82a/7 
58-500 Jelenia Góra 

55 940,00 zł 

3 
Firma Handlowo-Usługowa 
KaJa Jacek Przybylski 

ul. A. Necla 4/16 
84-200 Wejherowo 

55 720,00 zł 

 

 


		2023-09-21T13:19:13+0200




